YUYEBHBIE MPEJIMETBI, KYPCBI, JUCLHHAIINHBI (MOIYJIN),
[PEJTYCMOTPEHHBIE OBPA3OBATEJIBHOM ITPOTPAMMOM
31.05.02EAUATPUS

(2018r.)

JAucuumiInHbl (MOXYJIH):
Hctopust MennuyHbI
IIpaBoBeneHue
DKOHOMHKA

q)I/IBI/IKa, MaTCMaTHKa

1

2

3

4

5. MHocTpaHHBIN S3bIK

6. JlaTuHCKUI S3BIK

7. buonorus

8. MHcropus OteuecTBa

9. Ilcuxomorus v megaroruka

10. Xumus

11. MenuuuHckas uH(pOpMaTHKa:
- bazoBble TEXHOJIOTUM TIPENCTABICHUS UM OOpabOTKH METUIIMHCKON
nHpopmaruy;
- Meauko-O6uosiornyeckas CTaTUCTUKA M HMHTEpHOpETarus JaHHBIX B
JIOKa3aTeJIbHOU MEIUIINHE,
- MeaunuHckue MH(}OpMaAIMOHHbIE CHCTEMBI. DIIEKTPOHHOE
3/IpaBOOXPaHEHUE.

12. Anatomus

13. T'ucronorusi, SMOPUOIOTHSA, ITUTOJIOTHUS

14. be30onacHOCTb KU3HEAECATEIbHOCTU

15. ®unocodus

16. buoxumus

17. HopmanbHas dusnonorus

18. buostuka

19. IlponeneBTHKa BHYTpEHHUX OOJIe3HEH

20. JlyuyeBas AuarHocTuka



21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.

MukpoOuosorys, BUPYCOTOTUS

OO01ast xupyprus

['uruena

dapMakoIorus

NmmyHoONOTHSA

[IponeneBTHKA NETCKUX OOJIE3HEH

[Tatonornyueckast aHaTOMHUs, KIMHUYECKas MaTaHATOMUS
[TaTonoruueckast pU3MOIOTHS, KIMHUYECKAs NaTPU3UOTIOTHUS
OcHOBBI (hopMUPOBAHUS 37TOPOBbS IeTEH
Tonorpaduueckas aHaTOMUS U ONIEpAaTUBHASA XUPYPTHS
OTOPUHOJIAPUHT OIOT U

Od¢ranbmoriorus

Ypouorus

dakynbTeTcKas Tepanus, npodeccuoHaabHbIe 00JIC3HU
dakyapTeTCKasA XUPYPrus

OOmiecTBeHHOE  370pOBRE W 3/IpaBOOXpaHEHHE,  HKOHOMHKA

3/IpaBOOXPaHEHUS

37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Heponorus, MeAMIIMHCKasi TEHETHUKA
@daKkyJbTETCKAs NEAUATPHUS
AKYIIEpPCTBO Y TUHEKOJIOTUS
[Icuxuarpus, MEAUIIMHCKAS TICUXOJIOTUS
MeauuuHckas peabunuTarus
['ociuranbHas Tepanus

['ocniutanbHas Xupyprus

OHKoJIOT U, JTyyeBas Tepanus
DHAOKPHUHOJIOTHS

TpaBmaTonorus, oproneaus

Jlerckas xupyprus

[TonukIvHUYECKas U HEOTIIOKHAS MTeIUATPUS
Cromaromnorus

JlepmaToBeHeposIorus



51. Undexmuonnpie O0IE3HA
52. DnuaeMuonorus
53. NHdeknumonnwie 60I€3HN Yy aeTen
54. Cynebnas meaumnuHa
55. Knuaunyeckas dhapmakosiorus
56. dTHzuaTpus
57. Anecre3nonorus, peaHuMalus, THTEHCUBHAs TEparus
58. INocniuranpHas neauaTpus
59. MeaumuHa katacTpod
60. dusnueckas KyiabTypa U CIIOPT
Bapuamuenas uacme:
Oobs3aTeIbHbIC TUCHUIINHBL:
1. JlexkapctBeHHble pacTeHus JlarecraHa;
2. Oxazanue 1-i MOMOIIY B YPE3BBIYANHBIX U KPUTHUECKUX CUTYAIUsX;
3. Penuruosenenue;
4. CumynsiuoHHOE 00y4YeHHEe CeCTPUHCKOTO JIejia B IeIUaTpuH,
5. CumynsaiuoHHoe 00y4eHHUEe HEOTIIOKHBIX COCTOSIHUM B TIEAUATPUH;
6. OCHOBBI 11a0ETOIOTHUH, HOMOACHUIIUTHBIC COCTOSHHUS,
JIMCIUNJIMHBI 110 BHIOOPY:
1. DnexkTuBHBIE KypChl O PU3NYECKON KYIbTYpE;
2. Pycckuii A3bIK ¥ KyJbTypa peun / @unocodckre npodieMbl B MEAUIINHE,
3. @urorepanus / MeauImHCKasl anmaparypa;
4. Kinunnueckast Onoxumusi / AHAPOJIOTUS U PENPOAYKTUBHOE 370POBBE;
5. Dkojoruueckas meauiraa / Jlerckas THHEKOIOT S,
6. AxTyanbHBIC BOIPOCHI TICUXMATPUH, TICUXOJOTHUM W HAPKOJOTHH B
neauatpun / OCHOBBI 001Iel BpaueOHOM IPAKTUKH;
7. HWmmynonpodunaktuka / [IpakTuueckas HEOHATOIOTHS;
DakyJbTATHBLI:
1. DHaockonuyeckas Xupyprus;

2. OCHOBBI peduIeKCOTEepaIUU.



